
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОЛИКАМСКА ПЕРМСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

II Р И К А 3

26.05.2017 мьСЭД-019-01-10-96

О внесении изменений в приказ1 
от 17.05.2017 г. № СЭД-019-01-10-84 
"Об утверждении порядка приема и 
учета документов для назначения 
стипендий главы города Соликамска - 
главы администрации города 
Соликамска ведущим спортсменам 
города Соликамска”

На основании постановления администрации города Соликамска 
от 11.05.2017 г. №  738-па «Об утверждении Положения о стипендиях главы 
города Соликамска - главы администрации города Соликамска ведущим 
спортсменам города Соликамска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения пункт 2.2. приказа от 17.05.2017 г. 

№ СЭД-019-01-10-84 «Об утверждении Порядка приема и учета документов 
для назначения стипендии главы города Соликамска -  главы администрации 
города Соликамска ведущим спортсменам города Соликамска» и читать его 
в следующей редакции:

«Копии документов предоставляются с предъявлением оригинала 
документа, либо заверенные подписью руководителя организации, 
ходатайствующего о назначении стипендии».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.В.Кривоносов

019 СЭД-019-01-10-96 26.05.2017


